組合長 参事 課長 課長補佐 担当

住　所

名　称 印

電話番号

出資番号 出資口数 出資金額 旧　　　　　住　　　　　所

合　　議

組合員資格（名称）変更届

令和　　　　年　　　　月　　　日

南ひだ森林組合長　　様

   私は、南ひだ森林組合の組合員名称を下記のとおり変更しましたので、その旨届け出ます。

記

１．名称変更年月日　　　　　　　　　　　　　　　　      令和　　　年　　　月　　　日

２．出  資  持  分  等

出　　資　　持　　分 名　　称　　変　　更　　内　　容

旧　　名　　称

新　　名　　称 新　　　　　住　　　　　所

３．添付書類

　　　登記簿謄本 　1通

　　　定　　　   款　１通

組合長 参事 課長 課長補佐 担当

全て提出日

住　所

名　称 ㊞

電話番号

出資番号 出資口数 出資金額

3456789 50 25,000

　　　登記簿謄本 　1通 提出日の３か月以内の謄本

下呂市乗政25-1

㈱南フォレスト

　　　定　　　   款　１通

出　　資　　持　　分 名　　称　　変　　更　　内　　容

旧　　名　　称 旧　　　　　住　　　　　所

新　　　　　住　　　　　所新　　名　　称

３．添付書類

㈱フォレスト

同上

合　　議

２．出  資  持  分  等

組合員資格（名称）変更届

南ひだ森林組合長　　様

   私は、南ひだ森林組合の組合員名称を下記のとおり変更しましたので、その旨届け出ます。

令和　3　　年　　１　　月　１１　　日

＊名称変更年月日は、こちらで記入します。

下呂市乗政25-1

㈱南フォレスト

0576-26-3551

記

１．名称変更年月日　　　　　　　　　　　　　　　　       令和　　　　年　　　　月　　　　日